
— AKČNÍ —
FESTIVAL

NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD184r - 45 %

- 00 %

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

1 ks za 28,84 Kč

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 64 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD149,90
BĚŽNÁ CENA

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

- 00 %

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,90
BĚŽNÁ CENA

Albert
Paprika mix
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč
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Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,12 Kč  
bez Aplikace / 7,49 Kč Aplikace ▼ 59,90 Kč

Albert  
Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 3,67 Kč 
bez Aplikace / 3,33 Kč 
Aplikace

Madeta 
Jihočeské máslo
• 250 g  
• 100 g = 25,96 Kč 
▼ 64,90 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Vepřová 
pečeně bez 
kosti – v celku
• chlazená • 1 kg Losos čerstvý – filet s kůží

• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč 
▼ 129,90 Kč

Magnesia
• přírodní 
minerální  
voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč

Madeta 
Jihočeská niva 
45% – výseč
• 100 g

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč  
• 0,5 l 
= 28,84 Kč  
▼ 173 Kč

7Days Croissant
• balený • 60 g  
• 100 g = 24,84 Kč  
bez Aplikace / 19,84 Kč 
Aplikace ▼ 11,90 Kč

Giana  
Slunečnicový olej
• 1 l ▼ 24,90 Kč

www.albert.cz

AAA

Od 8. 1. do 14. 1. 2025

NEPORAZITELNÉ

02HM_verze_.indb   102HM_verze_.indb   1 30.12.2024   18:56:3630.12.2024   18:56:36



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD184r - 45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 3,67 Kč bez Aplikace / 3,33 Kč Aplikace

02HM_s01_projekt_digi.indd   202HM_s01_projekt_digi.indd   2 30.12.2024   16:20:4030.12.2024   16:20:40



NEPORAZITELNÉ

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.

Madeta  
Jihočeská niva 45% – výseč
• 100 g

Activia
• 120 g 
• 100 g = 8,25 Kč

Albert
Paprika 
mix
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

- 00 %

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč 
▼ 129,90 Kč

Giana  
Slunečnicový olej
• 1 l ▼ 24,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD149,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

7Days Croissant
• balený • 60 g • 100 g = 24,84 Kč  
bez Aplikace / 19,84 Kč Aplikace 
▼ 11,90 Kč

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč

Zewa 
Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,12 Kč  
bez Aplikace / 7,49 Kč 
Aplikace ▼ 59,90 Kč
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AKČNÍ 
FESTIVAL NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 10 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,40 - 46 %

- 00 %

 69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD96,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

- 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

250 g

 62 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 23 %

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 48 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov. 

Emma Kešu pražené
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč bez Aplikace / 
25,96 Kč Aplikace ▼ 64,90 Kč

Hollandia Selský bílý
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč bez Aplikace / 
 4,95 Kč Aplikace 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč • vybrané druhy

Sedlčanský  
Hermelín Duopack
• 2× 100 g • 100 g = 31,45 Kč 
bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace   
• 1 ks = 31,45 Kč bez Aplikace / 
29,95 Kč Aplikace

Pizza Guseppe*
• 335–425 g • 100 g od 16,45 Kč bez Aplikace / od 15,28 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč • vybrané druhy

Krolewski 45% – plátky
• 100 g

NOVINKY

Zmrzlina Magnum*
• 85–110 ml  
• 100 ml od 31,73 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg ▼ 15,90 Kč

Italat 
Mozzarella
• 100 g

2
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AKČNÍ 
FESTIVAL NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
519r

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
359r

- 00 %

 107 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
147,20

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

1 bal. za 99,67 Kč

1 kus za 26,90 Kč

- 44 %

 15 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 17 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč bez Aplikace /  
19,88 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč
▼ 97,90 Kč

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 269 Kč

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč • vybrané druhy 
▼ 299 Kč

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč bez Aplikace /  
10,50 Kč Aplikace ▼ 34,90 Kč

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 37,86 Kč bez Aplikace / 
od 33,10 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč
▼ 104,90 Kč

Dobrá voda
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
8,60 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

3

02HM_verze_.indb   302HM_verze_.indb   3 30.12.2024   18:56:5330.12.2024   18:56:53



AKČNÍ 
FESTIVAL NEPORAZITELNÉ

SET  
ETA osobní váha 
778190000 Vital Pure  
+ kuchyňská váha
• osobní váha ETA se smart aplikací
•  digitální kuchyňská váha 

s přehledným LED displejem

PLATÍ OD 8. 1. DO 11. 2. 2025.MĚSÍCEHIT

 00 90

 999 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1599r - 37 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 40 %

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

- 00 %

 549 r

 499 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 8. 1. do 21. 1. 2025.

Albert
Zimní směs 
do ostřikovačů
• –20 °C • 4 l 
• 1 l = 24,98 Kč
▼ 109,90 Kč

Listerine  
Ústní voda*
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g  • 100 g = 9,80 Kč  
• různé druhy ▼ 96,90 Kč

Whiskas  
Granule 
pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 85,65 Kč 
• různé druhy
▼ 139,90 Kč

Nivea 
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Ariel Prací prostředek
• 115 dávek prášek, box • 1 dávka = 4,78 Kč bez Aplikace / 4,34 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 449 Kč

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• box, 6× 21 ks • 126 ks 
• 1 ks = 4,76 Kč 
• vybrané druhy

Bref WC blok 
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 68,90 Kč

4
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

92
MASA

%

- 00 %

 449 r

 387 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

80 
DÁVEK

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD13,90 - 14 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 50 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,80 - 34 %

- 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD96,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r

- 51 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

399r

 9
 
90

 7
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 46 %

Hello XXL Ovocná svačinka*
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč bez Aplikace / 5,45 Kč Aplikace 
▼ 11,90 Kč

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 17,90 Kč

Sunar Complex
Kojenecká výživa*
• 600 g • 1 kg = 398,34 Kč 
▼ 249 Kč

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
▼ 119,90 Kč

Studetnská 
pečeť BIG
• 235–260 g  
• 100 g od 24,97 Kč 
▼ 64,90 Kč

Persil Prací gel*
• 80 dávek  
• 1 dávka = 5,62 Kč   
bez Aplikace / 
4,84 Kč Aplikace
▼ 398 Kč
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mléko 1,5%
• 1 l

Pampers Plenky  
Premium Care*
• vel. 2–5 • 58–88 ks  
• 1 ks od 5,11 Kč 
▼ 479 Kč
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Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč  
bez Aplikace /  
36,31 Kč Aplikace ▼ 59,90 Kč

Šunka Amálka  
• nejvyšší jakost  
• 100 g

Jablka Gala skládaná
• 1 kg

Linteo Baby  
Vlhčené  
ubrousky*
• 72 ks  
• 1 ks = 0,29 Kč
▼ 21,90 Kč

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva • 1 kg
▼ 139,90 Kč

Donut s polevou**
• 55 g • 100 g = 14,37 Kč bez Aplikace /  
18 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ FESTIVAL  
PRO NEJMENŠÍ

02HM_verze_.indb   4302HM_verze_.indb   43 30.12.2024   19:08:3130.12.2024   19:08:31



 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r
BĚŽNÁ CENA

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 30 %

- 42 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

800 g

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 39 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •*Tato nabídka platí od 8. 1. do 21. 1. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Křemešník 
• 100 g

Zmrzlina 
Magnum pinta**
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč
▼ 11,90 Kč

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč
▼ 99,90 KčVitana Rýže 

loupaná
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč
▼ 48,90 Kč

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 
bez Aplikace / 19,92 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Znojmia 
Okurky
• 5–7 cm • 520 g  
• 100 g = 11,50 Kč

Kinder Joy
• 20 g 
• 100 g = 124,50 Kč

Milka Čokoláda*
• 250–300 g • 100 g od 21,64 Kč ▼ 64,90 Kč 

5

AKČNÍ FESTIVAL  
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY
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 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 14 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 12 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

Ryby s označením ASC pocházejí z farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Halibut – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 gTilápie – filet

• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Pangasius – filet
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Losos keta  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Limanda 
Aspera Platýs  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

6
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Cena od

 79 90

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

6 
porcí

4 
porce

Albert 
Menu box  
Indická mrkvová 
polévka  
• 1 box • 6 porcí

Albert 
Menu box 
Mexické Fajitas 
• 1 box • 4 porce

Limanda 
Aspera Platýs  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

7
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 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 33 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  160 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 9. 1. 2025.

Albert Salát ledový
• 1 ks

Brambory 
konzumní pozdní
• 1 kg

Albert 
Celer řapíkatý
• 1 ks

Kedlubna 
bílá
• 1 ks

Albert  
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Cibule 
kuchyňská 
žlutá volná
• 1 kg

Albert 
Fresco Mix
• 140 g 
• 100 g = 21,36 Kč Albert Salát 

Garden mix
• 165 g 
• 100 g = 18,13 Kč

Primula mix*
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Cibuloviny mix*
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Calathea mix*
• 1 ks • Ø květináče 14 cm

Albert Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

8
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 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

KREDIT 
NAVÍC1

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 40 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 57 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 48 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 50 %

AŽ

-57 %
NA VŠECHNY

CITRUSY

AKČNÍ 
FESTIVAL

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.

Cibule 
kuchyňská 
žlutá volná
• 1 kg

Albert Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Nature‘s Promise Bio Citrony 
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Nature‘s Promise Bio Mandarinky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Nature‘s Promise 
Bio salát Little Gem
• 2 ks • 1  ks = 17,45 Kč

Pomelo
• 1 ks

Albert Citrony
• balené • 500 g 
• 100 g = 2,98 Kč

Borůvky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Meloun vodní mini
• 1 kg • v nabídce krájená 
verze 1 kg za 52,90 Kč

Mango
• 1 ks

Albert  
Pomeranče
• 1 kg

Jablka 
Gala skládaná
• 1 kg

9
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,50 - 14 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 15 %

 30 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 20 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 13 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,70 - 14 %  11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 14 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Cibulový chlebík
• 360 g • 100 g = 9,42 Kč

Albert Chléb 
lámankový
• 500 g • 100 g = 6,18 Kč

Albert  
Závin 50% náplň
• 400 g • 100 g = 9,70 Kč
• makový, tvarohový

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

*Obsah vlákniny: brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Pletenec s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 20,39 Kč

Bageta 
malá světlá
• 50 g 
• 100 g = 7,80 Kč

Slunečnicový chléb
• 400 g • 100 g = 6,23 Kč

Kobliha s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč

Albert Raženka
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč

7Days  
Croissant Mini
• balený • 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč  
• různé druhy
▼ 44,90 Kč

Nabídka nebaleného pečiva neplatí pro hypermarket Krnov.10
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v

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 34 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %
 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 29 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 16 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 28 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová plec bez kosti –  v celku
• chlazená • 1 kg Vepřová pečeně  

na kámen 
– plátky
• chlazená • 1 kg

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko

Slepice bez drobů
• chlazená • 1 kg

Hovězí zadní – váleček*
• chlazené • 1 kg • pouze pult

Sváteční vepřové kolínko
• masný polotovar • 1 kg

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Královské kuře
• chlazené • 1 kg

Nature's Promise Bio Drůbeží masové kuličky
• masný polotovar • 240 g • 1 kg = 332,92 Kč

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 400 g • 1 kg = 124,75 Kč 
• cena za 1 bal. 59,90 Kč

11
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95
MASA

%

95
MASA

%

95
MASA

%

85
MASA

%

92
MASA

%

130 g

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %  34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %  24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 19 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 39 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

Játrovka
• 140 g 
• 100 g = 9,22 Kč

Selská klobása  
z Přeštíka
• 270 g 
• 100 g = 27,75 Kč

Selská šunka  
z Přeštíka
• nejvyšší jakost • 100 g

Pečená slanina  
z Přeštíka
• 100 g

Kuřecí minipárečky
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč

Paprikáš
• 100 g

Kovářský salám
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč

Gothaj Premium
• 100 g

Pražská šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost • 130 g  
• 100 g = 26,85 Kč

Poličan
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč

12
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97
MASA

%

90
MASA

%

94
MASA

%

90
MASA

%

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 12 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 27 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 23 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Selská klobása  
z Přeštíka
• 270 g 
• 100 g = 27,75 Kč

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

Anglická krkovička
• cena za 100 g

Princ Salám
• cena za 100 g

Farmářská šunka  
Delikates
• výběrová jakost  
• cena za 100 g

PREMIUM Mistrovské uzené*
• cena za 100 g 

Excellent Čabajský 
pekelný salám
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč

Excellent 
Speciální paštiky
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč

Šunkové koleno
• cena za 100 g

Česká chuť Mistrovská 
šunka nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královská slanina*
• cena za 100 g

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro  
hypermarket Krnov.

13
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 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

- 15 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 18 %- 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 13 %

- 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

500 g

- 15 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 20 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 11 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Sýrařův výběr – plátky
• 100 g • vybrané druhy

Lučina
• 100 g

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 51,15 Kč 
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč

Gervais
• 170 g 
• 100 g = 25,24 Kč 
• vybrané druhy

Apetito
• 140–150 g • 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy  ▼ 32,90 Kč

Liptov 
Parenica uzená
• 105 g • 100 g = 42,77 Kč 
• v nabídce také 
Parenica neuzená, 
109 g za 44,90 Kč

Gouda 48% – plátky*
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Bambino 
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Primátor Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč ▼ 37,90 Kč

Olmín
• 100 g

Lipánek 
Zlaťáček
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč

14
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks
den

MAXIMÁLNĚ

49 ks- 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA125,90 - 36 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 20 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,40 - 17 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD13,90 - 14 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Liptov 
Parenica uzená
• 105 g • 100 g = 42,77 Kč 
• v nabídce také 
Parenica neuzená, 
109 g za 44,90 Kč

Bambino 
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Smetanový jogurt 
z Valašska
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 19,90 Kč

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč  
• vybrané druhy

Krajanka
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeská zakysaná 
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 12,73 Kč

Milko Tvaroh
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Kunín  
Selské 
čerstvé 
mléko  
3,8%
• 1 l

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy

Milka Choco Snack
• 29 g • 100 g = 58,28 Kč

Míšánek
• 90 g • 100 g = 14,34 Kč 
• vybrané druhy

Olma tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l

Kunín Pohár mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Lipánek 
Maxi
• 130 g 
• 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy

15
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NEPORAZITELNÉ

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 23 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 26 %

 23 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 26 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

- 17 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r

BĚŽNÁ CENA

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

- 25 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

- 19 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90

BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
150 g POMAZÁNKY 

ČESKÁ CHUŤ

-26 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Salát pařížský*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pikantní sýrová pomazánka*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Hranolky Super Long*
• 600 g • 100 g = 9,99 Kč ▼ 59,90 Kč

Obalovaný sýr*
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 
▼ 44,90 Kč

Vajíčková pomazánka
• chlazená • balená • 150 g • 100 g = 15,74 Kč

Hermelínová pomazánka
• chlazená • balená • 150 g • 100 g = 15,74 Kč

Zmrzlina  
Ben & Jerry’s*
• 427–465 ml  
• 100 ml od 34,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč

 

Albert Obložené  
vejce MAXI
• chlazené • balené  
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč

Krevety*
• 187,5 g 
• 100 g = 61,12 Kč
▼ 114,90 Kč

Don Peppe Plněné knedlíky*
• 600 g  
• 100 g = 11,65 Kč
▼ 69,90 Kč

Albert Lasagne
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč

Zmrzlina Dream & Co.*
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

 

Rama Classic Family
• 950 g • 100 g = 10,52 Kč 
▼ 109,90 Kč

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 43,90 Kč

NOVINKY

16
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NEPORAZITELNÉ

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 31 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 21 %

250 g

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

39,90

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90 - 00 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

- 00 %

 69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD96,90
BĚŽNÁ CENA

Pikantní sýrová pomazánka*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Hranolky Super Long*
• 600 g • 100 g = 9,99 Kč ▼ 59,90 Kč

Zmrzlina  
Ben & Jerry’s*
• 427–465 ml  
• 100 ml od 34,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Emma Vlašské  
ořechy jádra
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč

Emma  
Para ořechy 
jádra
• 150 g 
• 100 g = 31,27 Kč
▼ 39,90 Kč

Emma 
Pekanové  
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 39,94 Kč
▼ 59,90 Kč

Emma 
Směs kešu 
a brusinek
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Emma Směs  
ořechů natural
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč

Emma Mandle 
pražené s uzenou  
příchutí
• 100 g ▼ 29,90 Kč

Albert Pistácie 
pražené solené
• 150 g • 100 g = 36,60 Kč
▼ 49,90 Kč

Emma 
Směs studentská
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Emma 
Mák mletý
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 

Emma Rozinky
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč

Emma Kešu pražené
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč  
bez Aplikace /  
25,96 Kč Aplikace  
▼ 64,90 Kč

17
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 8. 1. do 14. 1. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  02/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 30. 12. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 37 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 39 %

- 44 %

 15 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 53 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

- 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nerds
• 46,7 g • 100 g = 74,74 Kč
• vybrané druhy

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 37,86 Kč bez Aplikace / 
od 33,10 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Kofila
• 34–35 g 
• 100 g 
od 42,58 Kč 
• vybrané 
druhy 
▼ 13,90 Kč

Geisha Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy

PEZ Hroznový cukr
• 39 g • 100 g = 33,08 Kč 
• vybrané druhy

Emco 
Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g 
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 46,90 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375–400 g • 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Active 
Knäckebrot
• 100–110 g 
• 100 g od 45,37 Kč 
• vybrané druhy

Werther‘s Original
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g 
• 100 g od 29,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč  
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Milka Favourites
• 95 g • 100 g = 78,85 Kč 
▼ 74,90 Kč

Nestlé 
Cornflakes
• 450–500 g 
• 100 g od 15,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Bon Pari
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč • vybrané druhy ▼ 16,90 Kč

18
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 8. 1. do 14. 1. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  02/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 30. 12. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

- 37 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90

BĚŽNÁ CENA 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 24 %

- 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 26 %

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 34 %

- 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA215r
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Active 
Knäckebrot
• 100–110 g 
• 100 g od 45,37 Kč 
• vybrané druhy

BeBe Sušenky
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Manner Oplatky
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 KčTatranky

• 33 g 
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 7,90 Kč

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

Milka Piškoty
• 147 g • 100 g = 25,79 Kč 
• vybrané druhy

Milka Choco & Cake
• 140–175 g • 100 g od 28,52 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Studentská pečeť 
Oplatka
• 30–31 g 
• 100 g od 44,84 Kč 
• vybrané druhy

Lina Oplatka
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Schwartau Extra Džem
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy

Med květový
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč
▼ 149,90 Kč

Zlaté věnečky
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Brumík multipack 5 ks
• 150 g • 100 g = 25,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 37,90 Kč
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 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA224r - 35 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA679r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD96,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jacobs Krönung
• instantní káva  
• 200 g •  100 g = 84,50 Kč  
• vybrané druhy ▼ 169 Kč

Teekanne Černý čaj
• 33 g • 100 g = 90,61 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Jacobs 
Káva v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 125–152 g 
• 100 g od 36,12 Kč  
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Nescafé Classic
• instantní káva • 300 g 
• 100 g = 48,30 Kč • vybrané druhy

Tchibo  
Caffé Crema
• zrnková káva • 1 kg  
▼ 349 Kč

Křupky  
arašídové
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč
▼ 39,90 Kč

Originální  
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč

Bohemia Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 41,50 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč

Pickwick Ovocný čaj
• 30–40 g • 100 g od 74,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč bez Aplikace /  
36,31 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

84,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 50 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 49 %

- 41 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nescafé Classic
• instantní káva • 300 g 
• 100 g = 48,30 Kč • vybrané druhy

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč

Lagris Čočka  
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,38 Kč
▼ 36,90 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá
▼ 34,90 Kč

La Bontá 
Bramborové  
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,98 KčLagris Rýže 

parboiled
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 56,13 Kč
▼ 44,90 Kč

Viva Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč
▼ 36,90 Kč

Vitana  
Bobkový list
• 3 g • 100 g = 496,67 Kč
▼ 14,90 Kč

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč
▼ 24,90 Kč

Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 7,46 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg  
▼ 15,90 Kč

Franz Josef  
Rajčata sušená v oleji
• 180 g • 100 g = 31,73 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Franz Josef Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč
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- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,20

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,60

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Rajec Kojenecká
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč
▼ 14,90 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč

Hello Mini
• 250 ml • 100 ml = 3,96 Kč • vybrané druhy
▼ 7,90 Kč

Lipton Ice tea
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Hello Mydrink
• 330 ml • 100 ml = 4,22 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Relax Kaktus
• 1 l ▼ 24,90 Kč

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Pfanner Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l • 1 l = 15,52 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
▼ 11,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč • vybrané druhy  
• cena za 1 ks 64,90 Kč 
▼ 64,90 Kč

Monster 
• energetický nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč • vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč
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- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 32 %

- 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

2 l

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Starobrno  
Medium/  
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 15,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l  
• 1 l = 18,95 Kč 
• 0,5 l = 9,48 Kč

Staropramen Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč
▼ 13,90 Kč

Strongbow
• 440 ml 
• 100 ml = 4,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Budweiser Budvar 
Original/Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč

Proud
• světlý ležák • 0,33 l  • 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  ▼ 18,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Lobkowicz Premium
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Monster 
• energetický nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč • vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč
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- 42 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

1 l

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Templářské sklepy 
Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Svařák 
Winterland
• 1 l
▼ 49,90 Kč

Solicello  
Prosecco 
Frizzante 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
▼ 64,90 Kč

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
•  1 l = 133,20 Kč ▼ 99,90 Kč

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30 • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 139,90 Kč

Rodinné vinařství Břeclav
• Stará Břeclav • přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box • 3 l • 1 l = 39,97 Kč • vybrané druhy  
▼ 129,90 Kč

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml • 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

O S T A T N Í 
A L K O H O L I C K Ý 

N Á P O J
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 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 13 %

- 00 %
 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA609r

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA539r

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 439 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r

BĚŽNÁ CENA

Heffron
• 38% 
• 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč
▼ 199 Kč

Grant’s Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 598,58 Kč
▼ 399 Kč

Tripulante Elixír
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč
▼ 399 Kč

Barcelo Gran Añejo
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 627,15 Kč
▼ 419 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Stará žitná myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 139,90 Kč

Božkov Peprmint
• 19% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Tullamore D.E.W.
• 40% • 0,5 l • 1 l = 518 Kč

B42V Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 338 Kč ▼ 159 Kč

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč
▼ 299 Kč

Slivovice
• 45% • 0,5 l • 1 l = 598 Kč
▼ 289 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč
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- 50 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 37 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 40 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 50 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

ZA CENU ne
- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

ZA CENU ne
- 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

Aquila
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním 
cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této dvoustraně platí od 8. 1. do 21. 1. 2025.

Nestlé Yogolino Mléčný dezert
• 4× 100 g • 100 g = 17,48 Kč • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Hello Ovocná svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Hello  
Ovocná 
svačinka
• 100 g  
• vybrané druhy 
▼ 7,90 Kč

Sunar Ovocná kašička
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Sunar Cool 
Ovocné pyré
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

HiPP Bio Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 23,64 Kč • vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Bio Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 12,58 Kč • vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Bio Ovesná kaše
• 90 g • 100 g = 21 Kč 
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Leros Čaj
• 10× 2 g • 100 g = 149,50 Kč  • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Bebivita  
Ovocná oplatka
• 25 g • 100 g = 79,60 Kč 
• vybrané druhy

Hami Ovocné pyré
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Sunar 
Instantní  
nápoj
• 200 g  
• 100 g = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná,  
nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná,  
nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
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- 33 %

 31 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD47,90
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 33 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD52,90
BĚŽNÁ CENA

- 9 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 31 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

- 13 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 13 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

ZA CENU ne
- 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním 
cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této dvoustraně platí od 8. 1. do 21. 1. 2025.

Sunar Cool 
Ovocné pyré
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

HiPP Bio Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 23,64 Kč • vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Hami  
Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč bez Aplikace / 
12,76 Kč Aplikace • vybrané druhy  
▼ 31,90 Kč

Hami Sušenky 
Safari
• 180 g • 100 g = 27,73 Kč
▼ 49,90 Kč

Hami Masozeleninový 
příkrm 
• 230 g • 100 g = 25,18 Kč 
• vybrané druhy ▼ 55,90 Kč

Hami  
Masozeleninový 
příkrm
• 200 g • 100 g = 15,95 Kč 
bez Aplikace / 14,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 31,90 Kč

Hamánek 
Masozeleninový příkrm
• 230 g • 100 g = 15,18 Kč 
• vybrané druhy

Sunar Křupky
• 50 g • 100 g = 63,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 31,90 Kč

Nature’s Promise 
Free From Křupky
• 100 g ▼ 15,90 Kč

HiPP Bio  
Masozeleninový příkrm
• 220 g • 100 g = 24,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Bio Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 14,69 Kč  
• vybrané druhy ▼ 27,90 Kč

Bio Nápoj
• 260 ml • 100 ml = 12,66 Kč 
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 154 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč

FruchtBar Bio 
Křupky Jednorožec
• 30 g • 100 g = 116,34 Kč
▼ 34,90 Kč

Kiddylicious Ovocné polštářky
• 6 g • 100 g = 531,67 Kč • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Opavia Piškoty
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč
▼ 29,90 Kč

27

AKČNÍ
FESTIVAL

PRO NEJMENŠÍ

02HM_verze_.indb   2702HM_verze_.indb   27 30.12.2024   19:03:5230.12.2024   19:03:52



- 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 20 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 419 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD459r
BĚŽNÁ CENA

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této dvoustraně platí od 8. 1. do 21. 1. 2025.

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g 
• 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč

BEBA Optipro  
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 458 Kč 
• vybrané druhy
▼ 229 Kč

Nestlé Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml  • 100 ml = 14,23 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč

BEBA Comfort 
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 429 Kč

Nutrilon Profutura 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 623,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 499 Kč

HiPP 2 Bio  
Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 570 Kč
▼ 399 Kč

Hami  
Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Hami Kojenecká 
výživa
• 600 g • 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané druhy

Gerber Cereal  
Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 34,74 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

HiPP Bio Mléčná kaše
• 190 g • 100 g = 26,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Kendamil Premium Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč bez Aplikace / 498,75 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Sunar  
Mléčná kaše
• 340 g • 100 g = 32,33 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč
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- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

KREDITŮ 
NAVÍC5

- 38 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

- 31 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

 186 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 25 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 25 %

NA VYBRANÉ
PRODUKTY 

CANPOL BABIES

AŽ

-25 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 12 %

- 15 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka nabídka neplatí pro hypermarket Brno – OC Galerie Vaňkovka.

BEBA Comfort 
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 429 Kč

Albert  
Přebalovací  
podložky Cute Baby
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč 
▼ 64,90 Kč

Albert Plenkové  
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
 XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
▼ 199 Kč

Pampers  
Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,72 Kč 
• vybrané druhy
▼ 229 Kč

Pampers Plenky
• Value pack, Pants,  
vel. 4–6 • 25–30 ks  
• 1 ks od 8,30 Kč

Pampers Plenky
• Pants, vel. 3–7 
• 42–76 ks 
• 1 ks od 5,91 Kč 
▼ 479 Kč

Nature’s Promise  
ECO Plenky
• Midi 42 ks, Maxi 38 ks,  
Junior 34 ks • 1 ks od 4,74 Kč
▼ 199 Kč

Linteo Baby 
Premium Plenky
• vel. 3–5 • 42–54 ks 
• 1 ks od 3,69 Kč

HiPP Babysanft  
Vlhčené ubrousky
• 5× 48 ks • 1 ks = 0,63 Kč 
▼ 149,90 Kč

Canpol babies Ekologický mycí  
prostředek na kojenecké láhve  
a savičky*
• 500 ml • 1 l = 193,80 Kč • ECO

Canpol babies 
Nevylévací hrneček 
se slámkou a závažím 
BONJOUR PARIS*
• 270 ml • 6+

Huggies Plenky  
Extra Care
• vel. 1–2 • 24–26 ks  
• 1 ks od 5,38 Kč

Albert Vlhčené ubrousky Cute Baby
• 4× 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč ▼ 79,90 Kč

Albert Plenky 
Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč
▼ 159 Kč
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MAM ANTI-COLIC 
• Snižuje výskyt koliky
• Snadná sterilizace  

za 3 minuty
MAM LŽIČKY FEEDING 
SPOONS & COVER
• Změní barvu, pokud je jídlo horké
• 2 kroky k samostatnému stravování

odborných
zkušeností

45 let 

NAVÍC

Při koupi Ariel kapsle Sensitiv 
31 dávek Lenor Vonné perličky 
Sensitiv 210 g NAVÍC.  
Vezměte z regálu.  
Hodnota bude stornována na pokladně.

- 15 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 309 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r

BĚŽNÁ CENA
- 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

- 51 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r

BĚŽNÁ CENA- 40 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA253r
BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 207 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA - 51 %

 142 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této dvoustraně platí od 8. 1. do 21. 1. 2025. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – OC Metropole Zličín; 
Jihlava – OC Citypark. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – OC Galerie Vaňkovka. 

Colgate Zubní kartáček*
• dětský • 1 ks ▼ 64,90 Kč

Johnson’s Olej
• 200 ml 
• 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Elmex Zubní pasta
• dětská • 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

HiPP Babysanft  
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč
▼ 159 Kč

Palmolive Sprchový gel
• 750 ml • 100 ml = 14,66 Kč
▼ 109,90 Kč

Lovela Prací gel 
• 50 dávek 
• 1 dávka = 8,38 Kč  
• vybrané druhy ▼ 419 Kč

Jelínek Mýdlový prášek
• 60 dávek, box • 1 dávka = 5,15 Kč 
• vybrané druhy ▼ 319 Kč

Bepanthen Mast
• 100 g ▼ 279 Kč

Linteo Baby Mycí 
mléko a šampon
• 425 ml • 100 ml = 28,22 Kč
▼ 119,90 Kč

Ariel Prací kapsle 
• 31 dávek • 1 dávka = 12,87 Kč 
• vybrané druhy

Silan Aviváž 
• 64 dávek • 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Lenor Aviváž 
• 2× 37 dávek 
• 1 dávka = 2,03 Kč 
• vybrané druhy ▼ 149,90 Kč

MAM Anti-Colic láhev**
• 260 ml • snižuje výskyt koliky
• snadná sterilizace za 3 minuty
▼ 199 Kč

MAM lžičky FEEDING 
SPOONS & COVER**
• 2 ks v balení • s ochranným krytem 
• změní barvu, pokud je jídlo horké 
• 2 kroky k samostatnému stravování
▼ 142,90 Kč
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 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 31 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

NA  
SKLADOVACÍ BOXY 

A KOŠE DISNEY*

MINIMÁLNĚ

-20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

LEGO® DUPLO®  
10431 Prasátko Peppa 
– zahrada a dům  
na stromě*
• 20 dílků • věk 2+

Relaxační polštářky*
• 40 × 40 cm  
• pro malé děti  
i teenagery  
▼ 148,90 Kč

LEGO® DUPLO® 
10413 Každodenní 
aktivity: Koupání*
• 15 dílků • věk 18 m+

Zarážky do dveří  
a zábrany proti průvanu*
• 1 ks • různé designy

Dóza na potraviny 
Interlock*
• 1000 ml 
• v nabídce další velikosti

Deka pro děti*
• 120 × 160 cm ▼ 189 Kč

May Time polštář*
• 50 × 70 cm  
• antialergický 
• lze prát na 60 stupňů

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Jindřichův Hradec 
– Budějovická; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole 
Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Kojenecké  
prostěradlo Jersey*
• 60 × 120 cm 

Kojenecké povlečení
• rozměr: 100 × 135 + 40 × 60 cm 
• v nabídce i povlečení klasických 
rozměrů 140 × 200 cm + 70 × 90 cm 
za 449 Kč ▼ 249 Kč

Plastový hrnek*
• 1 ks • 350 ml  
• různé motivy Disney
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NOVINKA

*odolnost proti poškození způsobenému úpravou 
účesu v porovnání s šamponem Aqualight

100% 
PEVNĚJŠÍ* 

VLASY
BEZ 

ZATÍŽENÍ

AŽ O

- 17 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

- 24 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

- 28 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

- 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

- 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA- 00 %
 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 8. 1. do 21. 1. 2025.

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč
▼ 109,90 Kč

Palmolive  
Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 26,56 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Kotex 
Dámské 
tampony
• 16 ks 
• 1 ks = 2,81 Kč

Signal Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 53,20 Kč
▼ 32,90 Kč

Palette Intensive  
Color Creme  
Barva na vlasy
• různé odstíny 
▼ 89,90 Kč

Fa  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Lactovit  
Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Tepe  
Zubní  
kartáček
• 1 ks
▼ 54,90 Kč

Tresemmé  
Suchý šampon  
na vlasy
• 250 ml  
• 100 ml = 51,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 126,90 Kč

Linteo  
Vatové  
tyčinky
• box • 200 ks 

Pantene Šampon/
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 1000 ml • kondicionér 
800 ml • 1 l od 249 Kč  
• vybrané druhy ▼ 249 Kč

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 43,87 Kč
▼ 29,90 Kč

Gliss Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 29,98 Kč  
• vybrané druhy • neplatí  
pro hypermarkety Kunovice,  
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava

Jelení lůj  
Originál
• 28 g

Dettol Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč  
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

SwissDent  
Zubní kartáček
• 3 ks  
• 1 ks = 49,97 Kč
▼ 159 Kč

Dove 
Advanced Care 
Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 31,23 Kč 
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč
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Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

- 11 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

- 60 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r

BĚŽNÁ CENA

- 58 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 299 r

 249 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 10 %

- 45 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
549r

- 58 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

NOVÝ 
ALBERT MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS 
V PRODEJNĚ

• NATURE’S PROMISE 
PRO KAŽDOU 
PŘÍLEŽITOST
• RYBÍ POCHOUTKY
• SLADKÁ TEČKA, 
KTERÁ ZAHŘEJE

LE
D

EN
 2

02
5

Z
D

A
R

M
A

stojí za to jíst lépe

recepty od
SNÍDANĚ  
AŽ PO  
VEČEŘI

Začněte  
s novým rokem 
JÍST ZDRAVĚ 
A Z PŘÍRODY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Nabídka na této straně platí od 8. 1. do 21. 1. 2025.

Linteo  
Vatové  
tyčinky
• box • 200 ks 

Harmony 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks
▼ 32,90 Kč

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,72 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Coccolino Aviváž
• 68 dávek • 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 6,25 Kč

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
▼ 69,90 Kč

Zewa Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 22,45 Kč

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč

Finish Ultimate 
Tablety do myčky 
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Tento Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks

Perwoll Speciální 
prací prostředek 
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Pulirapid Čistič  
na vodní kámen 
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy

Persil Prací prostředek
• 40 dávek • 1 dávka = 7,48 Kč bez Aplikace / 6,23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 249 Kč

Always 
Dámské 
vložky
• 20–40 ks 
• 1 ks od 4,23 Kč

Tena Lady  
Dámské vložky*
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 
▼ 44,90 Kč
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NA  
KOLEKCI TARTAN

MINIMÁLNĚ

-30 % 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 24 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 30 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 10 %

 1899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA2199r - 13 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NA PUNČOCHY  
ZNAČKY EVONA

AŽ

-25 %

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

evona®

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka, Jihlava – OC CityPark, Jindřichův Hradec – Budějovická,  
Karlovy Vary – OC Varyáda, Most – OC Central, Olomouc – Galerie Šantovka, Ostrava – Forum Nová Karolina, Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie 
Harfa, Tábor – Soběslavská.

Fino Sáčky mikro*
• 50 ks • 30 × 45 cm

Pánev  
Kitchisimo 28 cm
• s keramickým povrchem
▼ 349 Kč

FINO  
Potravinová fólie
• 30 m • 9 µm 

Albert Pytle 
zatahovací 35 l
• 20 ks 

Albert Pytle  
zatahovací 60 l
• 15 ks

Diáře a kalendáře na rok 2025*
• 1 ks • různé druhy

Organizéry 
do lednice
• různé  
velikosti a typy

SODASTREAM 
Terra Red
• balení obsahuje: 
výrobník perlivé vody,
 bombičku QuickConnect 
s CO2 až na 80 l, 
 plastovou láhev 1 l

Vonná svíčka ve skle* 
• 170 g • doba hoření 32 hodin

Plastový koš  
Aurora* 
• 26 l • lehký koš  
na prádlo, hračky, 
ukládání věcí

Olejová svíčka Mini
• 105 g • doba hoření 
cca 40 hodin ▼ 12,90 Kč

Baterie Varta Longlife
• alkalické • AA nebo AAA • 10 ks v balení 
▼ 69,90 Kč
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

- 00 %

 569 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
749r

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 38 %

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

12 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vonná svíčka ve skle* 
• 170 g • doba hoření 32 hodin

Vita Garden 
Slunečnice
• 1 kg • krmivo pro 
zahradní ptactvo 
▼ 69,90 Kč

PrimaDog  
Kapsičky  
pro psy
• 260 g   
• 100 g = 13,43 Kč 
• různé druhy
▼ 34,90 Kč

Akinu Pochoutky 
pro psy
• 75 g 
• 100 g = 49,20 Kč
• různé druhy
▼ 33,90 Kč

Albert Stelivo  
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 10,90 Kč

Beef Stick  
Pochoutka pro psy 
• 12 g • 100 g = 124,17 Kč 
• různé druhy
▼ 14,90 Kč

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 10 Kč 
• různé druhy ▼ 119,90 Kč

Albert Konzerva pro kočky
• 415 g • 100 g = 4,80 Kč • různé druhy

Vita Garden  
Classic Lojové  
koule v krmítku
• 5 ks • 1 ks = 21,98 Kč 
▼ 89,90 Kč

Brit Premium 
Granule pro psy
• 8 kg 
• 1 kg = 71,13 Kč
• různé druhy
▼ 569 Kč

Brit Premium 
Granule pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 12,49 Kč 
• různé druhy
▼ 99,90 Kč

First Class Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• různé druhy ▼ 29,90 Kč 
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*
vždy

navíc

*přI koupI 3 ks tapas ZaplatÍtE 2 kS. 
neJlEvnĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

k rozehřátí

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Sýr Maasdam  
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 38,86 Kč

Salámové rolky s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 104 Kč

Plněná coppa  
s krémovým sýrem  
a lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Dip se sýrem 
a grilovanou 
cibulkou
• 180 g 
• 100 g = 37,78 Kč

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Wrap Halloumi
• chlazený • balený • 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč

Královský sendvič  
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený 
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího 
masa a sýrem cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 41,32 Kč

Gurmánská bageta  
s tuňákem a vejcem
• chlazená 
• balená 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

92
MASA

%

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 35 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 31 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 34 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

200 g

200 g

Métská 
čajovka
• 140 g 
• 100 g = 20,65 Kč

Kovářská klobása
• 140 g • 100 g = 32,08 Kč

Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč

Anglická 
slanina
• cena za 100 g 
• balení cca 400 g

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 8,95 Kč

Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Krůtí Junior
• 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč

Salám Lyon MAXI
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč

Moravské  
uzené
• 100 g

Salám  
PIRI PIRI
• 75 g  
• 100 g = 33,20 Kč
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 40 %

- 40 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40

BĚŽNÁ CENA- 51 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 41 %

- 43 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

- 23 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40

BĚŽNÁ CENA

900 g

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Naturamyl Puding
• 37–40 g • 100 g od 14,75 Kč  
• vybrané druhy

Spak Gourmet Kečup
• 900 g • 1 kg = 66,56 Kč 
• jemný, ostrý
▼ 54,90 Kč

Hamé  
Moravanka
• 330 g   
• 100 g = 15,38 Kč
▼ 26,90 Kč

Franz Josef Makrela
• 170 g • 100 g = 45 Kč 
• vybrané druhy

Giana  
Tresčí játra
• 115 g  
• 100 g = 39,05 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Hello  
Sirup hustý
• 0,7 l 
• 1 l = 51,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 35,90 Kč

FUZETEA
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy

Prime Hydration
• 0,5 l • 1 l = 89,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč Coca-Cola

• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Rio Džus, 
nektar  
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč
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- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Maxivita Želé 
multivitamin
• 40 ks 
• 1 ks = 1,75 Kč
▼ 69,90 Kč

Samahan 
Bylinný nápoj
• 25× 4 g 
• 100 g = 199 Kč
▼ 199 Kč

Energit Hroznový cukr
• 17 tablet • 1 tableta = 0,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 15,90 Kč

Maxivita  
Exclusive 
Multivitamin
• 20 tablet 
• 1 tableta = 2,50 Kč
▼ 49,90 Kč

Maxivita Vitamin C
• 24 tablet  
• 1 tableta = 1,25 Kč
▼ 29,90 Kč

Maxivita Vápník  
s vitaminem D
• 20 tablet 
• 1 tableta = 1,50 Kč
▼ 29,90 Kč

Maxivita Probiotika  
s vitaminem C
• 30 tablet • 1 tableta = 3,67 Kč
▼ 109,90 Kč

Maxivita  
Exclusive Hořčík
• 20 tablet 
• 1 tableta = 2,50 Kč
▼ 49,90 Kč
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VŽDY DOKÁŽETE TO NEJLEPŠÍ Vyzkoušejte Persil Deep Clean  
pro ČISTÉ PRÁDLO  

A HYGIENICKY VĚŽÍ PRAČKU

ZÁRUKA 13
PRANÍ

54
PRANÍ

Čistá a svěží domácnost s

60
PRANÍ

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
849r

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90

BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 
letáku 30. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti 
letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bref WC  
čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

Rex Prací prostředek 
• 54 dávek prášek box nebo 
60 dávek gel 
• 1 dávka od 4,65 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Silan Aviváž
• 130 dávek • 1 dávka = 1,30 Kč  
• vybrané druhy

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč

Somat Leštidlo do myčky
• 750 ml • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99 Kč

Somat  
Sůl do myčky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 39,94 Kč
▼ 52,90 Kč

Somat  
Čistič myčky  
při plné myčce
• 3 ks  
• 1 ks = 26,64 Kč
▼ 69,90 Kč

K2r Colour Catcher 
Stop obarvení prádla 
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč

Clin Na okna
• 500 ml • 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč

Pur Prostředek  
na nádobí 
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Persil Prací kapsle 
• 13 dávek • 1 dávka = 7,69 Kč
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

92
MASA

%

- 00 %

 449 r

 387 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

80 
DÁVEK

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD13,90 - 14 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 50 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,80 - 34 %

- 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD96,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r

- 51 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

399r

 9
 
90

 7
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 46 %

Hello XXL Ovocná svačinka*
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč bez Aplikace / 5,45 Kč Aplikace 
▼ 11,90 Kč

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 17,90 Kč

Sunar Complex
Kojenecká výživa*
• 600 g • 1 kg = 398,34 Kč 
▼ 249 Kč

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
▼ 119,90 Kč

Studetnská 
pečeť BIG
• 235–260 g  
• 100 g od 24,97 Kč 
▼ 64,90 Kč

Persil Prací gel*
• 80 dávek  
• 1 dávka = 5,62 Kč   
bez Aplikace / 
4,84 Kč Aplikace
▼ 398 Kč
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Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l

Pampers Plenky  
Premium Care*
• vel. 2–5 • 58–88 ks  
• 1 ks od 5,11 Kč 
▼ 479 Kč
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Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč  
bez Aplikace /  
36,31 Kč Aplikace ▼ 59,90 Kč

Šunka Amálka  
• nejvyšší jakost  
• 100 g

Jablka Gala skládaná
• 1 kg

Linteo Baby  
Vlhčené  
ubrousky*
• 72 ks  
• 1 ks = 0,29 Kč
▼ 21,90 Kč

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva • 1 kg
▼ 139,90 Kč

Donut s polevou**
• 55 g • 100 g = 18 Kč bez Aplikace /  
14,37 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ FESTIVAL  
PRO NEJMENŠÍ
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